РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 19.02.2013г. № 124-п                                                                                                 п. Кутулик
О внесении изменений в постановление

мэра района от 16.11.2010г. № 649-п

«Об утверждении  муниципальной

долгосрочной   целевой  программы

«Развитие муниципальных библиотек
и музеев Аларского района на 2011-2013гг.»
        В целях решения вопросов по улучшению материально-технической базы муниципальных библиотек и музеев, в соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление мэра района от 16.11.2010г. № 649-п «Об утверждении  муниципальной долгосрочной   целевой  программы «Развитие муниципальных библиотек и музеев Аларского района на 2011-2013гг.» внести следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Бюджет МО «Аларский район» всего- 876,3 тыс.руб., в том числе 2011г.- 150,0 тыс.руб., 2012г.- 150,8 тыс.руб., 2013г.- 575,5 тыс.руб., в том числе бюджет Аларского района -876,3 тыс.руб.»;
1.2. Пп. 1.2 Раздела 3 дополнить мероприятием «Приобретение программы «ИРБИС», «Срок реализации-2012 год», «Объем финансирования- 95,8 тыс.руб.», «Исполнители- МЦБ-М»;
1.3. Раздел 3 «Система мероприятий Программы» дополнить пп.1.5. «Ремонт центрального отопления детской библиотеки и замена окон в районном краеведческом музее», «Срок реализации-2013 год», «Объем финансирования- 500 тыс.руб.», «Исполнители- МЦБ-М»;
1.4. Пп 1.1 Раздела 3 изложить в следующей редакции: «Обновление, пополнение книжного фонда, обеспечение сохранности музейных экспонатов», «Срок реализации-2013 год», «Объем финансирования- 75,5 тыс.руб.», «Исполнители- МЦБ-М».

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Аларского района Етоева В.Б.
Мэр  Аларского района                                                                   А.В. Футорный